
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 1/12, 1/13,  
3/13 – pročišćeni tekst 1/18, 2/20 i 1/21) i članka 27. stavka 1. Odluke o socijalnoj zaštiti građana 
Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/24), gradonačelnik Grada Koprivnice 
14.01.2025. godine, donio je 
 
 

ZAKLJUČAK
o visini, načinu odobravanja i isplati novčanog iznosa pomoći za podmirenje troškova grijanja 

krutim gorivom za 2025. godinu

 
I.  

Za samce i kućanstva koji za grijanje koriste kruto gorivo, pomoć za podmirenje troškova 
grijanja u 2025. godini utvrđuje se u novčanom iznosu od 320,00 EUR, jednokratno.

Pravo na pomoć za podmirenje troškova grijanja krutim gorivom, samci i kućanstva ostvaruju  
sukladno uvjetima propisanim odredbama članka 4., članka 6., članka 7., članka 8., članka 18. i članka 
19. Odluke o socijalnoj zaštiti građana Grada Koprivnice.

 
II. 

Samcima i kućanstvima koji za grijanje koriste kruto gorivo, a ostvarili su pravo na 
podmirenje troškova grijanja po nekoj drugoj osnovi, može se odobriti pomoć za podmirenje troškova 
grijanja u iznosu koji je jednak razlici između iznosa određenog točkom I. ovog Zaključka i iznosa 
ostvarenog po drugoj osnovi.  

III. 

Ispitni postupak te donošenje rješenja o ostvarivanju prava iz točke I. ovog Zaključka, provodit 
će Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Koprivnice. 

KLASA: 551-01/25-01/0002
URBROJ: 2137-1-06-01/1-25-1
Koprivnica, 14.01.2025.

                                                                                    
GRADONAČELNIK:

 
 Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-01-15T09:42:56+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




